
Soutěžící                                          
Entrant

Kontaktní osoba                              
Contact person

Jméno                                               
First name

Příjmení                                            
Family name

Datum narození                               
Date of birth

Národnost                                        
Nationality ( as passport )

Poštovní adresa                              
Postal address

Číslo pasu                                        
Passport Number

Adresa pro korespondenci             
Address for corr. (1,2 nebo or 3)

1. 2. 3.

Telefon (zaměstnání)                      
Telephone No.( business )

Telefon (domů)                                
Telephone No.( private )

Mobilní telefon                                 
Mobile Tel. No.

Fax                                                    
Fax No.

E-mail                                               
E-mail address

Číslo soutěžní licence                     
Competitions licence No.

Vydání ASN                                      
Issuing ASN

Číslo řidičského průkazu                
Driving licence No.

Země vydání                                    
Country of issue

Značka                                              
Make

Model                                         
Model

Rok výroby                                  
Year of Manufacture

Skupina / Třída                          
Group / Class

Číslo homologace                 
Homologation No.

Země registrace                            
Country of Registration

Obchodní/Pravnická   
Trade / Legal

Soukromník/Amatér    
Private / Amateur

Ano - Yes Ne - No

*  U takto označených kolonek zakřížkujte (X)   In Frames signed as make this ( X ) Str. 1/4

Soutěžící - Entrant První jezdec - First driver Spolujezdec - Co driver

S2000R ..............…

Číslo karoserie                                  
Body No.

FIA Technical Passport No. 
(Golden Book)

Převládající barva                 
Predominant Colour

Číslo technického průkazu       
Tech. Pass. No.

Podrobnosti o vozidle - Details of the Car

Přihláška - Individual Entry Form

Registrační značka          
Registration No.

cm3                                                   

c.c.

Organizátory nabízená reklama přijata            
Organizers Proposed Advertising Accepted.

Typ účasti                                                            
Type of Entry *

*

*

*

* * *

*

*

*

*

* * *



(Aby byla přihláška platná,musí být doprovázena příslušným přihlašovacím vkladem,stvrzenkou na celou částku.)

Licence FAS AČR
Firemní - Legal 26 260 Kč 52 520 Kč
Klubová - Club 24 240 Kč 48 480 Kč
Na jméno jezdce - Driver´s 22 220 Kč 44 440 Kč
Licence FAS AČR
Firemní - Legal 30 250 Kč 60 500 Kč
Klubová - Club 27 830 Kč 55 660 Kč
Na jméno jezdce - Driver´s 25 410 Kč 50 820 Kč

Údaje pro zaslání daňového dokladu / Invoice details: 

Firma, adresa                            
Name, address

IČO: DIČ / VAT:

Informace o jezdcích - Driver´s Information

Vozidlo                                      
Car 

Ano - Yes  Ne - No Ano - Yes  Ne - No

Rok       
Year

Skupina  
Group

Umístění 
absolutní   

Overall 
position

Umístění ve 
třídě        
Class 

position

Počet klasif. 
v cíli - No. of 

finishers

       Or Letter from the ASN  authorising and approving the entry.

Str. 2/4

První jezdec / First driver                                

Pokud ano, rok                                        
If Yes, Year :

Priorita                                                      
Priority

Skupina/třída                      
Group/Class 

Priorita FIA                                                    
Priority FIA 

Priorita ASN, Národní priorita                      
National seed

Datum uzávěrky   Closing date(For this entry form to be valid it must be accompanied by the appropriate entry fees,a receipt for the full amount paid  to the 
entrants ASN,a banker´s draft or details of a bank transfer etc.) 

s reklamou - with advertising

do 29.7. 2013

29.7. - 9.8. 2013

       Nebo dopis ASN přihlášeného soutěžícího, kterým schvaluje a povoluje jeho účast.

Datum                          
Date : 

Předchozí priorita FIA                          
Previous FIA seed  

       U takto označených kolonek zakřížkujte (X)   In Frames signed as make this (X )

Mezinárodní              
International

Národní                   
National

Prohlášení o zproštění odpovědnosti - Každý soutěžící je povinnen při administrativní přejímce doložit, že má uzavřenou platnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škody 

způsobené provozem vozidla na uzavřené trati RZ. Bez tohoto pojištění nemůže vozidlo startovat. Všichni zahraniční soutěžící předloží při administrativní přejímce mezinárodní zelenou 

kartu o pojištění odpovědnosti za škody způsobené třetím osobám (včetně pojištění odpovědnosti na uzavřené trati RZ) a všichni zahraniční jezdci i spolujezdci se prokáží dokladem o 

svém osobním úrazovém a zdravotním pojištění (číslo pojistky, adresa pojišťovny, pojistná částka a měna), které zahrnuje i náklady na případné léčení v ČR. Bez těchto dokladů nemůže 

být posádce povolen start.   

Declaration of Indemninity - EACH COMPETITOR IS OBLIGED TO PRESENT A VALID INSURANCE CONTRACT FOR CIVIL LIABILITY TOWARD THIRD PARTIES ON THE ROUTE OF 

SPECIAL STAGES. NO CREW IS ALLOWED TO START WITHOUT THIS DOCUMENT. AT THE ADMINISTRATION CHECKING ALL FOREING COMPETITORS PRESENT FOLLOWING 

DOCUMENTS: 1.INTERNATIONAL GREEN CARD FOR CIVIL LIABILITY TOWARD THIRD PARTIES (INCL. SS)  2. PERSONAL ACCIDENT INSURANCE ( NUMBER OF INSURANCE, 

INSURANCE OFFICE ADDRESS, INSURANCE AMOUNT AND CURRENCY, INCLUDING COSTS FOR RESPECTIVE TREATMENT IN CZECH REPUBLIC). NO CREW WILL BE ALLOWED TO 

START WITHOUT THESE DOCUMENTS.

Soutěž                   
Event

Note : Entries may be made by E-MAIL (entry@czechrally.com) but competitors are required to sign the entry form on arrival.

Poznámka: 
Přihláška může být podána e-mailem (entry@czechrally.com), soutěžící se však žádají, aby formulář přihlášky po příjezdu podepsali.

Ostatní                   
Others

Vítěz národního mistrovství ?                      
National championship winner ?

Rok - Year: 

  Vozidlo         
Car

Pokud ano, mistrovství:                                
If yes, championship : 

Přihlašovací vklady - Entry fees

bez reklamy - without advertising

Razítko ASN
ASN Stamp

Podpis soutěžícího
Signature of entrant

Podpis prvního jezdce
Signature of 1st driver

Podpis spolujezdce
Signature of Co-driver

*

* *

* *

* *

* *

* *

* *

* *

* *

*

*

*

**

**
**

**
**

**
**
**

**
*
*

*
*
*

*
*

*
*
*

**

***

***
***
***

Razítko ASN
ASN Stamp

Podpis soutěžícího
Signature of entrant

Podpis prvního jezdce
Signature of 1st driver

Podpis spolujezdce
Signature of Co-driver

*

* *

* *

* *

* *

* *

* *

* *

* *

*

*

*

**

**
**

**
**

**
**
**

**
*
*

*
*
*

*
*

*
*
*

**

***

***
***
***



Soutěžící / Jezdec / Spolujezdec Manažer týmu

Korespondenční adresa, e-mail GSM, Skype, ICQ, MSN ....

SERVISNÍ MÍSTO

- registrované týmy v FIA ME, 2WD a v produkčních vozech dostanou základní plochu 130 m2 pro jeden závodní vůz 

a 200 m2 pro 2 vozy. 50 m2 pro každý další vůz v týmu.

- Prioritní jezdci FIA a čeští jezdci s prioritou ASN: základní plocha 100 m2  (TYP C - viz str. 4 Přihlášky)

- Ostatní jezdci: základní plocha 80 m2 (TYP A nebo B - viz str. 4 Přihlášky)

- Základní plocha může být na žádost zvětšena za cenu 250 Kč/1 m2 (dále viz čl. 3.2 ZU).
- Cena pro pro zvětšení místa za komerčními účely je stanovena na 500 Kč za každý m².

- Připojení k eletrické síti za cenu 10 Kč / 1 m2  ze servisního prostoru (např. 80m2 = 800 Kč).

- Vjezd do Servisního parkoviště bude povolen - 1 servisnímu vozu (označení SERVICE) ZDARMA
- druhému servisnímu vozu (SERVICE) po uhrazení částky 1000 Kč
- 1 soutěžnímu vozu ZDARMA

-

-

- Místo pro zaparkování přepravníku soutěžního vozu sdělí pořadatel na místě.
-

Připojení k eletrické rozvodné síti v Servisním parkovišti Otrokovice bude umožněno pouze po přechozí dohodě.

Požaduji připojení k elektrické síti: ANO NE

Pokud ano, je třeba uvést předpokládaný příkop spotřebičů a typ zástrčky

Předpopkládaný příkon

Typ zástrčky

Cena za elektrickou energii bude spočítána pořadatelem po obdržení Přihlášky.

Servisní parkoviště Otrokovice bude pokryto bezdrátovým internetem Wifi.
Str. 3/4

ELEKTŘINA

INTERNET

FORMULÁŘ PRO ZAJIŠTĚNÍ SERVISNÍHO MÍSTA

POZOR! TENTO FORMULÁŘ JE NEODDĚLITELNOU SOUČÁSTÍ PŘIHLÁŠKY. JEHO NEVYPLNĚNÍ BUDE VÉST K NEPŘIJETÍ 
PŘIHLÁŠKY POŘADATELEM.

Všechny cateringové či obytné vozy musejí být dopředu nahlášeny a označeny. Všechna neoznačena vozidla budou 
pokutována částkou 2000 Kč a okamžitě vykázána z prostoru servisního parkoviště.

Dle zvláštních ustanovení dostane každý soutěžící od pořadatele přidělený prostor v Servisním parkovišti:

Při přikoupení plochy větší než 80 m2 tým obdrží označení pro druhý servisní vůz (SERVICE) ZDARMA a možnost přikoupit za částku 1000 
Kč tabulku SERVICE.

Vozidla AUXILIARY nebdou mít vjezd do servisu povolen. Budou moci parkovat na vyhrazeném parkovišti v blízkosti servisního 
areálu. Označení je možno zakoupit.



POZNÁMKA:
- Více než polovina všech servisních míst je pouze na asfaltovém podkladu.
- Zobrazené příklady servisních ploch znázorňují největší možný podíly trávy (0 - 50 % plochy)

TYP A (80 m2) TYP B (80 m2) TYP C (100 m2)
- Základní plocha pro všechny účastníky - Základní plocha pro všechny účastníky - Zdarma pro prioritní jezdce FIA

ZDARMA ZDARMA a české prioritní jezdce ASN

příjezd soutěžního vozu příjezd soutěžního vozu příjezd soutěžního vozu

ASFALT ASFALT ASFALT

8 m CELKEM 10 m CELKEM 10 m
CELKEM

TRÁVA:
TRÁVA 4m MAX. TRÁVA:

5m MAX. TRÁVA:
TRÁVA TRÁVA 4m MAX.

10 m

8 m 10 m

TYP D (speciální požadavky na velikost servisní plochy)
- ERC registrované týmy
- Všichni soutěžící požadující navýšení standardní plochy
-

- Cena pro pro zvětšení servisního místa je stanovena na 250 Kč za každý m².

příjezd soutěžního vozu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36

1

2

3

4 m3

5

6

7

8 ASFALT MAX 10 m
9

10

11

12

13

14 TRÁVA
15

ZVOLENÝ TYP SERVISNÍHO PROSTORU A B C D

Zaškrtnutí jednoho z políček A, B, C nebo D je povinné. Bez toho nebude přihláška přijata!

POŽADOVANÝ SPOLEČNÝ SERVIS S JINÝMI POSÁDKAMI

Jména jezdců se společným servisem

Str. 4/4

FORMULÁŘ PRO ZAJIŠTĚNÍ SERVISNÍHO MÍSTA - NÁKRESY

PROSÍME ZAZNAČTE DO OBRÁZKU NÍŽE ROZMÍSTĚNÍ VAŠICH SERVISNÍCH VOZŮ! BEZ TOHOTO NÁKRESU NEBUDE 
SERVISNÍ MÍSTO MOCI BÝT PŘIPRAVENO A TÝM DOSTANE K DISPOZICI POUZE ZÁKLADNÍ PLOCHU!

CELKOVÁ POŽADOVANÁ PLOCHA

Poznámka: 
Přihláška může být podána e-mailem (entry@czechrally.com), soutěžící se však žádají, aby formulář přihlášky po příjezdu podepsali.


